

Årsredovisning för  
**Bröderna Backmans Sliperi Aktiebolag**

556213-9419

Räkenskapsåret

**2022-09-01 - 2023-08-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-02-20. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Ulf Backman  
Styrelseledamot

2024-02-20

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Bröderna Backmans Sliperi Aktiebolag, 556213-9419, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 - 2023-08-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Eskilstuna är ett helägt dotterbolag till Ulback AB, org.nr 556867-7610, med säte i Eskilstuna. Bolaget bedriver ytbehandlingsverksamhet.

Bolaget bedriver tillståndspliktig verksamhet enligt miljöbalken. Tillståndet avser kromning med förbehandlings, samt elektrolytpolering och betning av rostfritt stål. Ingen påverkan till den yttre miljön sker på grund av ett slutet system. Besiktning av anläggningen sker vart fjärde år.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företaget har under året påverkats av kostnadsökningar på grund av inflationen.

### Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	Belopp i kr 2019/2020
Nettoomsättning	12 851 972	9 847 801	11 142 104	7 440 774
Resultat efter finansiella poster	3 373 290	1 652 339	4 715 355	1 019 201
Soliditet %	67,4	72,1	54,7	64

#### Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har ökat under året på grund av ökad ordergång.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	40 000	2 959 140	2 092 005
Balanseras i ny räkning			2 092 006	-2 092 005
Utdelning			-1 400 000	
Årets resultat				2 709 719
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>40 000</b>	<b>3 651 146</b>	<b>2 709 719</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	3 651 146
Årets resultat	2 709 719
<b>Summa</b>	<b>6 360 865</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	1 547 000
Balanseras i ny räkning	4 813 865
<b>Summa</b>	<b>6 360 865</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-09-01 - 2023-08-31</i>	<i>2021-09-01 - 2022-08-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		12 851 972	9 847 801
Övriga rörelseintäkter		735 273	1 124 909
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>13 587 245</b>	<b>10 972 710</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-5 769 475	-5 432 069
Personalkostnader	2	-4 215 156	-3 682 338
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-325 158	-203 156
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-10 309 789</b>	<b>-9 317 563</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>3 277 456</b>	<b>1 655 147</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		95 834	1 219
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-4 027
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>95 834</b>	<b>-2 808</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>3 373 290</b>	<b>1 652 339</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	1 000 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>1 000 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>3 373 290</b>	<b>2 652 339</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-663 571	-560 334
<b>Årets resultat</b>		<b>2 709 719</b>	<b>2 092 005</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-08-31</i>	<i>2022-08-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	101 018	146 957
Inventarier, verktyg och installationer	4,5	1 112 999	383 934
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 214 017</b>	<b>530 891</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 214 017</b>	<b>530 891</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		1 542 378	1 257 850
Fordringar hos koncernföretag		832 000	0
Övriga fordringar		386 272	851 269
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		551 181	447 803
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>3 311 831</b>	<b>2 556 922</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		5 116 399	4 107 282
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>5 116 399</b>	<b>4 107 282</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>8 428 230</b>	<b>6 664 204</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>9 642 247</b>	<b>7 195 095</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-08-31</i>	<i>2022-08-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		40 000	40 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>140 000</b>	<b>140 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		3 651 146	2 959 140
Årets resultat		2 709 719	2 092 005
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>6 360 865</b>	<b>5 051 145</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>6 500 865</b>	<b>5 191 145</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut	6	740 351	0
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>740 351</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut	6	20 004	0
Leverantörsskulder		670 428	649 861
Övriga skulder		778 351	463 475
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		932 248	890 614
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>2 401 031</b>	<b>2 003 950</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>9 642 247</b>	<b>7 195 095</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Materiella anläggningstillgångar

	År
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5-7
Inventarier, verktyg och installationer	5-7

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022-09-01 - 2023-08-31	2021-09-01 - 2022-08-31
Medelantalet anställda	8,5	7

### Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	9 463 311	9 417 615
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	0	45 696
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>9 463 311</b>	<b>9 463 311</b>
Ingående avskrivningar	-9 316 354	-9 270 415
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-45 939	-45 939
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-9 362 293</b>	<b>-9 316 354</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>101 018</b>	<b>146 957</b>

## Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	887 009	887 009
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	1 008 284	0
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>1 895 293</b>	<b>887 009</b>
Ingående avskrivningar	-503 075	-345 858
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-279 219	-157 217
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-782 294</b>	<b>-503 075</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>1 112 999</b>	<b>383 934</b>

## Not 5 Ställda säkerheter

	2023-08-31	2022-08-31
Tillgångar med äganderättsförbehåll	857 042	0
<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>857 042</b>	<b>0</b>

## Not 6 Tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster

<i>Typ av tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster</i>	<i>Typ av balanspost</i>	2023-08-31	2022-08-31
Övriga skulder till kreditinstitut	långfristig skuld	740 351	0
Övriga skulder till kreditinstitut	kortfristig skuld	20 004	0

## Underskrifter

Eskilstuna

*Ulf Backman*

2024-02-20

Ulf Backman  
Styrelseledamot

Datum

Vår revisionsberättelse har lämnats 2024-02-20

Ernst & Young AB

*Kristina Halvdansson*

Kristina Halvdansson  
Auktoriserad revisor


